Решение  № 22 04 о согласовании перечня имущества безвозмездно предлагаемого от ОАО Лесной профиль.docx

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.12.2022 №  22/04

пгт Опарино

 О согласовании перечня имущества, безвозмездно предлагаемого к

передаче из собственности ОАО «Лесопромышленная компания Лесной

профиль» в муниципальную собственность муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке

разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных

образований, расположенных на территории Кировской области», Дума

Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, безвозмездно предлагаемого к

передаче из собственности ОАО «Лесопромышленная компания Лесной

профиль» в муниципальную собственность муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области, согласно приложению

№ 1.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                                С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                     А.Д. Макаров

_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий  отделом муниципальной

собственности администрации Опаринского

муниципального округа                                                              А.В. Устенко

Решение  № 22 04 о согласовании перечня имущества безвозмездно предлагаемого от ОАО Лесной профиль.docx

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

Опаринского муниципального округа,

начальник управления имущества и

жизнеобеспечения                                                                                  И.Ф. Бобров

Заведующий отделом организационной

работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                                         И.Н. Сенникова

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                                 Е.А. Суслова

Разослать: Дума-2, отдел муниципальной собственности-1, информационный

бюллетень.

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный округ

Кировской области

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Устенко Александр Владимирович

2-20-41